CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 334/2014

Realização de limpeza e conserto da boca
de lobo na  rua  Batista Luzardo, próximo
a  Escola  Municipal  Professor  Henrique
Brod, no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Prefeito Municipal que determine a realização de limpeza e conserto
de  boca   lobo na   rua   Batista  Luzardo, Próximo a  Escola  Municipal  Professor
Henrique Brod, no Jardim Panorama.

Em virtude desta rua ser ser de grande fluxo de alunos em dias normais

de  aula  ,   pois  o  buraco  encontra-se  exposto,  sem  a  grade  de  proteção  nas
proximidades da escola, podendo causar acidentes e transtornos para aos que ali
transitam.

SALA DAS SESSÕES, 17 de junho de 2014.

EXPEDITO FERREIRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2B93DBD4CE2D9D9F5E30D34DBCE3C7AF CODIGO DO DOCUMENTO: 005095
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 334/2014
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira